	


	     
   Додаток  4
         до  Порядку розроблення місцевих/ регіональних
цільових програм Ніжинської територіальної
громади, затвердження, моніторингу та
звітності про їх виконання в новій редакції



Інформація про виконання програми станом на 01 січня 2023р.    
   Міська програма реалізації повноважень міської ради у галузі земельних відносин на 2022 рік,
 затверджена рішенням Ніжинської  міської ради 
 від  21.12.2021 року  № 6-18/2021, в т.ч. зі змінами  від 21.06.2022р. № 10-22/2022 
                   (назва програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)


	  1.
	3117130
 
	· 
	   Здійснення заходів із землеустрою 

	
	КПК
	
	    (найменування  бюджетної програми) 



   2.  Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 
                                                                                                                                          гривень
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Касові видатки
	Відхилення
	Пояснення відхилення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний
фонд
	

	380 000,00
	380 000,00
	0,00
	154255,62
	154255,62
	0,00
	225 744,38
	225744,38
	0,00
	
Невикористаний залишок асигнувань на оплату послуг внаслідок обмеження видатків через введення воєнного стану 




          3. Напрями діяльності та завдання місцевої/регіональної цільової програми

	№
з/п

	    Завдання/ напрями/ заходи

	
Відповідальний виконавець 


	
Планові  обсяги фінансування, грн.
	
Фактичні  обсяги фінансування, грн.
	Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)

	
	
	
	
загальний фонд
	
спеціальний фонд
	
загальний фонд
	
спеціальний фонд
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  6.
	 

- опублікування оголошення у газеті «Вісті» щодо проведення робіт по відновленню меж земельної ділянки

-послуги по актуалізації топографічних планів масштабу 1:10000 на територію м.Ніжин Ніжинської територіальної громади Чернігівської області в системі координат UA_UCS_2000/LCS_74

- послуги по обробці даних польового обстеження (актуалізації) топографічних планів масштабу 1:10000 на територію м. Ніжин Ніжинської територіальної громади в цифровому форматі

-послуги по прив’язці координат точок кутів повороту до системи координат UA_UCS_2000/LCS_74 для створення топографічної зйомки в масштабі 1:1000 на територію 
Ніжинської територіальної  громади

-послуги по інвентаризації земель (виготовлення копій квартальної зйомки, копій планів земельних ділянок; надання інформації по земельній ділянці; надання копій планів) в кількості 5 шт.

послуги із виготовлення інформаційної продукції (банер з графічним зображенням)



	Управління комунального майна та земельних відносин Ніжинської міської ради

	














380 000,00











	












 

0,00

	




232,40





49 815,91






49 949,33






49 707,98




800,00





3 750,00

	












  0,00

	
Виконано
 на 40,6 %    

Кредиторська заборгованість 225350,12 грн - не сплачено внаслідок обмеження видатків через введення воєнного стану;

394,26
грн -невикористаний залишок асигнувань на оплату послуг внаслідок нижчої ціни, ніж було заплановано 











       


                                

	
Начальник управління комунального майна та земельних відносин
	                                               
                  
                                            Ірина  ОНОКАЛО



 Начальник відділу - головний  бухгалтер                                           Валентина  МІСАН


 

